

Deliberazione n. 449/C

adottata dal Commissario Straordinario in data 01 GIU 2015

OGGETTO: Assunzione a tempo determinato n. 1 Dirigente Medico di Medicina Interna -

Dr.ssa MURGIA Anna Fabiola a copertura di posto vacante.

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale

Premesso che il Responsabile del Servizio di Medicina Interna del P.O. S. Barbara, a fronte

della carenza di personale medico insufficiente a garantire il servizio minimo essenziale, ha richiesto la copertura di un posto in dotazione organica di Dirigente

Medico di Medicina Interna vacante;

Stante l'indifferibile e urgente necessità di assicurare la normale gestione dell'attività e

quindi i livelli minimi essenziali di attività della Struttura in argomento;

Dato Atto che, la Direzione Aziendale, nelle more dell'espletamento delle procedure

concorsuali ritenendo di dover provvedere alla copertura a tempo determinato del suddetto posto disponibile, ha provveduto a bandire una selezione per l'assunzione a

tempo determinato di Dirigenti Medici di Medicina Interna,

Preso Atto della deliberazione n. 676 del 13/05/2015 con la quale è stata approvata la

graduatoria della selezione per soli titoli suddetta;

Dato Atto che i candidati classificatisi al 1° al 2° posto, regolarmente interpellati hanno

rinunciato all'incarico di cui trattasi avendo dato alcun riscontro, senza giustificato

motivo, nei termini indicati dall'azienda;

Preso Atto che ha, formalmente, accettato l'incarico di cui trattasi il candidato classificatosi al

3° posto nella predetta graduatoria, dr.ssa MURGIA Anna Fabiola;

Ritenuto pertanto, di provvedere alla copertura di n. 1 posto vacante di Dirigente Medico di

Medicina Interna, con l'assunzione a tempo determinato della Dr.ssa MURGIA

Anna Fabiola;

Richiamato l'art. 36 del D.Lgs. 165/2001 così come modificato dal Decreto legge n. 112 del

25/06/2008, convertito in Legge 133/2008;

Richiamati la Legge n. 189 dell'8 Novembre 2012, il Decreto Legge 31 Agosto 2013 n. 101,

convertito, con modificazioni, dalla Legge 30 Ottobre 2013 n. 125

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso Atto dell'istruttoria del Servizio del Personale

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario:

Per i motivi in premessa:

di assumere a tempo determinato in qualità di Dirigente Medico di Medicina Interna, la dr.ssa MURGIA Anna Fabiola, a copertura temporanea, per mesi 6, di un posto vacante;

di provvedere alla stipula del prescritto contratto individuale di lavoro a tempo determinato;

di demandare al Resp.le Servizio Personale di provvedere ai sensi delle normative vigenti;

l'Azienda si riserva il diritto di risoluzione anticipata del contratto a tempo determinato in argomento nell'eventualità si dovesse procedere alla copertura a tempo indeterminato del posto assegnato temporaneamente al predetto Dirigente Medico;

di demandare al Resp.le Servizio Personale i provvedimenti di competenza ai sensi delle normative vigenti;

di determinare che il costo presunto derivante dall'adozione del presente atto da movimentare sul piano dei conti aziendale vigente, ammonta a circa Euro 37.500,00;

di movimentare la spesa di circa Euro 37.500,00 al piano dei conti aziendale;

di movimentare la spesa presunta di Euro 26.539,00 al codice A50901010 del piano dei conti aziendale – competenze fisse personale ruolo sanitario – Dir. Med. Vet.;

di movimentare la spesa presunta di Euro 10.005,00, al codice A509010106 del piano dei conti aziendale – oneri sociali personale ruolo sanitario – Dir. Med. Vet.;

di movimentare la spesa presunta di Euro 956,00, al codice A509010107 del piano dei conti aziendale – IRAP personale ruolo sanitario – Dir. Med. Vet.;

di movimentare la spesa di circa Euro 37.500,00, al centro di costo 10520201 – Medicina Generale P.O. S.Barbara;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

(Dr. Antonió ONNIS)

IL DIRETTORE ANIMINISTRATIVO (Dr.ssa Maria Fanni PITTAU)

Il Responsabile Servizio Personale

IL DIRETTORE SANITARIO (Dr. Silvio MAGGETTI)



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione

n. 449 del 016102015

è stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7

a partire dal 046102015

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari, Generali